
UCHWAŁA NR XLIV/1332/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niektórych miejscach na terenie Gminy Miasta Szczecin 

Na podstawie art.14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. 2012. 1356 ze zm.), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/705/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na 
terenie Gminy Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r. Nr 98 poz. 2185), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: „Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy 
spożywania napojów alkoholowych na terenach imprez masowych, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (j.t. Dz. U. 2013. 611 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: B9E594D4-F7AF-4140-824B-1ED7FDAAA4E5. Podpisany Strona 1




